PRIMERO.- Con base en los aspectos administrativos, tecnicos y economicos senalados en el apartado de 
considerandos, el Comite de Adquisiciones de Hogar Cabanas RESUELVE ADJUDICAR DE LA PARTIDA 01 A LA 
PARTIDA 69 AL LICITANTE ECO SUPPLY S.A.P.I. DE C.V. hasta por un monto total con I V.A incluido a tasa 
16% de $ 1’196,721.27 (UN MILLON CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIUN PESOS 27/100 
MONEDA NACIONAL), toda vez que cumple administrativa y tecnicamente y oferta precios inferiores sobre el 
precio promedio de la investigacion de mercado, por Io que su propuesta econbmica resulta mas conveniente a los 
intereses de Hogar Cabanas, conforme a Io establecido en el articulo 24 fraccibn VII y 66 numeral 2 y 71 numeral